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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! RADNI DEBATUJĄ NAD ABSOLUTORIUM BUDŻETOWYM ZA ROK 2022 

28 czerwca Rada Miasta Krakowa podejmie decyzję w sprawie przyznania 

prezydentowi Krakowa absolutorium z wykonania budżetu za rok 2022. 

Wcześniej realizację zeszłorocznego planu dochodów i wydatków pozytywnie 

oceniły Komisja Rewizyjna RMK oraz Regionalna Izba Obrachunkowa. Według 

nich miasto działało w tym obszarze skutecznie, mimo że negatywne czynniki 

makroekonomiczne i geopolityczne dały się we znaki mocniej niż kiedykolwiek 

wcześniej.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ZNAMY WYKONAWCĘ PRZEBUDOWY ULIC KOŚCIUSZKI I 

ZWIERZYNIECKIEJ 

Wykonawca przebudowy torowiska tramwajowego na ul. Zwierzynieckiej 

i Kościuszki wybrany. Firma ZUE w postępowaniu przetargowym złożyła 

najtańszą ofertę, opiewającą na ponad 94 mln zł. Najbliższe 10 dni to czas na 

ewentualne odwołania, kolejne – na tzw. kontrolę uprzednią prezesa Zamówień 

Publicznych. Jeśli wszystko przebiegnie zgodnie z planem, prace i zmiany w 

organizacji ruchu zostaną wprowadzone już w sierpniu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! DBAJMY O PORZĄDEK NA ZAKRZÓWKU! TO NASZA WSPÓLNA 

PRZESTRZEŃ 

Nowo otwarty park Zakrzówek cieszy oko, jednak jak pokazują ostatnie 

dni, również zadziwia stanem zanieczyszczenia. Apelujemy o zachowanie 

porządku i dbanie o wspólną dla wszystkich krakowian oraz gości przestrzeń, 

która ma służyć przede wszystkim wypoczynkowi i rekreacji. Uczmy się nowego 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273034,26,komunikat,radni_debatuja_nad_absolutorium_budzetowym_za_rok_2022.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273005,1912,komunikat,znamy_wykonawce_przebudowy_ulic_kosciuszki_i_zwierzynieckiej.html
mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
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miejsca z poszanowaniem jego zasad i komfortu innych osób, zwłaszcza że 

wakacje dopiero się zaczęły. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

KONSULTACJE SPOŁECZNE DLA PREMETRA  

Trwają konsultacje społeczne dotyczące aspektów środowiskowych 

pierwszego etapu krakowskiego premetra. Dziś, 28 czerwca, po raz kolejny 

odbędzie się dyżur telefoniczny ekspertów. Będą dyżurować w godz. 16.00–

19.00 pod numerem telefonu 730 688 274. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! APLIKACJA MOBILNA „WIRTUALNY URZĘDNIK” DOSTĘPNA W SYSTEMIE 

IOS 

Aplikacja mobilna „Wirtualny Urzędnik” jest już dostępna nie tylko dla 

użytkowników telefonów z systemem Android, ale od teraz mogą z niej 

korzystać także posiadacze telefonów z systemem iOS. Aplikację można pobrać 

bezpłatnie w sklepie Google Play oraz App Store. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

NOWE! ZNASZ I ODWIEDZASZ KRAKOWSKIE PLACE TARGOWE? ZOBACZ 

POŚWIĘCONĄ IM WYSTAWĘ! 

Plac Szczepański, plac Axentowicza, plac Wolnica, a także plac Matejki – 

w tych miejscach, w różnych terminach, prezentowana jest wystawa 

„Krakowskie place targowe – historia i teraźniejszość”.  Przygotowana przez 

miasto ekspozycja to zarówno zaproszenie do podróży w czasie, jak też 

przypomnienie roli, jaką w Krakowie odgrywały i odgrywają tak lubiane przez 

mieszkańców i gości place targowe.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ROZPOCZYNA SIĘ 32. FESTIWAL KULTURY ŻYDOWSKIEJ 

Do 2 lipca potrwa 32. edycja Festiwalu Kultury Żydowskiej w Krakowie. 

To już czwarta edycja poświęcona żywiołom. Po ziemi, ogniu i wodzie, w tym 

roku czas na powietrze. W programie między innymi spotkania, warsztaty, 

wykłady, projekcje i wydarzenia muzyczne – w tym słynny i lubiany koncert 

Szalom na Szerokiej.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273024,29,komunikat,dbajmy_o_porzadek_na_zakrzowku__to_nasz_wspolna_przestrzen.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272016,26,komunikat,konsultacje_spoleczne_dla_premetra.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273028,32,komunikat,aplikacja_mobilna__wirtualny_urzednik__dostepna_w_systemie_ios.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272996,33,komunikat,znasz_i_odwiedzasz_krakowskie_place_targowe__zobacz_poswiecona_im_wystawe_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273009,31,komunikat,rozpoczyna_sie_32__festiwal_kultury_zydowskiej.html
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„WŁODZIMIERZ TETMAJER. SIŁA BARW I TEMPERAMENTU” – NOWA WYSTAWA 

W MUZEUM KRAKOWA 

Od 30 czerwca do 12 listopada będzie można oglądać przygotowaną przez 

Muzeum Krakowa wystawę „Włodzimierz Tetmajer. Siła barw i temperamentu”. 

To monograficzna i przekrojowa prezentacja twórczości artystycznej, a 

jednocześnie pierwsza tego typu i tej skali ekspozycja prac Włodzimierza 

Tetmajera (1861–1923). Wystawa została przygotowana z okazji obchodów 

Roku Tetmajera. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).   

 

NOWE! NON-STOP ZDROWIE, CZYLI SPORTOWE SOBOTY W ARENIE GARDEN 

Zapraszamy dzieci i młodzież na cykl bezpłatnych zajęć sportowych pod 

hasłem: Non-stop zdrowie. Zajęcia będą się odbywać w każdą sobotę, od 1 lipca 

do końca wakacji, w godz. 11.00–14.00, na terenach zielonych przy TAURON 

Arenie Kraków. Będziemy ćwiczyć wspólnie z trenerami AZS AWF Kraków, klubu 

Forma na lata oraz Smyki z gimnastyki. Projekt wpisuje się w miejską kampanię 

promującą aktywne spędzanie wolnego czasu – „Kraków w Formie”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

TRWA SPRZEDAŻ BILETÓW NA ZAMKNIĘCIE IGRZYSK EUROPEJSKICH 

Trwa sprzedaż biletów na ceremonię zamknięcia Igrzysk Europejskich 

Kraków-Małopolska 2023. Wieczór uświetnią występy gwiazd polskiej muzyki 

rozrywkowej. Wydarzenie odbędzie się 2 lipca na Stadionie Miejskim im. H. 

Reymana i rozpocznie się o godz. 20.30. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BIEGAJ W KRAKOWIE! ZAPRASZAMY NA TRENING PRZY BŁONIACH 

W sobotę, 1 lipca, zapraszamy na kolejne bezpłatne zajęcia „Biegaj w 

Krakowie!” dla dorosłych. Zbiórka o godz. 10.00 przed Sklepem Biegacza 

zlokalizowanym w pasażu Stadionu Miejskiego Cracovia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAJĘCIA KAJAKARSKIE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

W środę, 5 lipca, zapraszamy na specjalne, bezpłatne zajęcia kajakarskie 

dla dzieci i młodzieży w wieku od 6 do 18 lat. Zajęcia odbędą się na przystani 

Kolejowego Klubu Wodnego 1929. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272810,33,komunikat,_wlodzimierz_tetmajer__sila_barw_i_temperamentu____nowa_wystawa_w_muzeum_krakowa.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272993,202,komunikat,non-stop_zdrowie__czyli_sportowe_soboty_w_arenie_garden.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/271851,29,komunikat,trwa_sprzedaz_biletow_na_zamkniecie_igrzysk_europejskich_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273007,202,komunikat,biegaj_w_krakowie__zapraszamy_na_trening_przy_bloniach.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl. 

 

ZGŁOŚ KANDYDATA NA KRAKOWSKIEGO AMBASADORA WIELOKULTUROWOŚCI  

Znasz osobę, organizację lub instytucję działającą na rzecz dialogu 

międzykulturowego? Zgłoś swojego kandydata do konkursu „Krakowski 

Ambasador Wielokulturowości 2022”. Propozycje można składać do 30 czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WYBIERZ MIEJSCE PRZYJAZNE RODZINOM Z DZIEĆMI I ZGŁOŚ JE W PLEBISCYCIE 

Zapewne masz ulubioną restaurację, centrum sportu lub twórczych 

działań, gdzie zabierasz swoją rodzinę. A może znasz miejsca, które ze względu 

komfort i atmosferę są uwielbiane przez dzieci? Zgłoś je do udziału w 5. edycji 

plebiscytu „Miejsce przyjazne rodzinom z dziećmi". Można to zrobić do 31 lipca 

– wystarczy wypełnić formularz online. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PODGÓRSKIE LETNIE KONCERTY W KAŻDĄ WAKACYJNĄ NIEDZIELĘ 

Najpiękniejsze utwory muzyki klasycznej i sakralnej – m.in. w 

aranżacjach na chór, głosy solowe, lutnię renesansową, teorbę i skrzypce – oraz 

arcydzieła muzyki organowej. A wszystko to w wyjątkowych wnętrzach kościoła 

pw. św. Józefa przy Rynku Podgórskim. Centrum Kultury Podgórza zaprasza na 

tegoroczną edycję Podgórskich Letnich Koncertów, które będą organizowane od 

9 lipca w każdą wakacyjną niedzielę o godz. 16.00. Wstęp wolny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NIE MUSISZ BYĆ SUPERBOHATEREM, ŻEBY RATOWAĆ LUDZKIE ŻYCIE! 

14 czerwca obchodziliśmy Światowy Dzień Krwiodawcy 2023. Choć ten 

dzień już minął, nie znaczy to, że krwiodawstwo przestało być potrzebne — 

wręcz przeciwnie. Zachęcamy do oddawania krwi przez cały rok. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! BEZ TRAMWAJÓW NA UL. MOGILSKIEJ I GRZEGÓRZECKIEJ – ZMIANY OD 

3 LIPCA 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273006,202,komunikat,zajecia_kajakarskie_dla_dzieci_i_mlodziezy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272145,26,komunikat,zglos_kandydata_na_krakowskiego_ambasadora_wielokulturowosci_.html
https://kkr.krakow.pl/start/230998,artykul,ankieta_plebiscyt_miejsce_przyjazne_rodzinom_z_dziecmi.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272212,29,komunikat,wybierz_miejsce_przyjazne_rodzinom_z_dziecmi_i_zglos_je_w_plebiscycie.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/273027,2327,komunikat,podgorskie_letnie_koncerty_w_kazda_wakacyjna_niedziele.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273017,202,komunikat,nie_musisz_byc_superbohaterem__zeby_ratowac_ludzkie_zycie_.html
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W poniedziałek, 3 lipca, rozpocznie się remont torowiska na rondzie 

Mogilskim od strony ul. Mogilskiej. Tego dnia wyłączony zostanie także ruch 

tramwajowy pod przebudowywanym wiaduktem kolejowym na ul. 

Grzegórzeckiej. W związku z tym na ok. 1,5 miesiąca zostaną wprowadzone 

zmiany w kursowaniu tramwajów, a na ulice wyjadą linie zastępcze. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

OPATKOWICE: KONSULTACJE WS. NOWEJ PĘTLI I PARKINGU PRZY PRZYSTANKU 

SKA  

Do 14 lipca trwają konsultacje społeczne dotyczące rozwiązań 

projektowych mających na celu integrację przystanku komunikacji autobusowej 

z przystankiem kolejowym Kraków Opatkowice. Inwestycja swoim zakresem 

obejmuje rozbudowę ul. Studniarskiego wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną i ogólnodostępnymi miejscami postojowymi, budowę pętli 

autobusowej oraz parkingu „Parkuj i jedź”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W CZWARTEK  

 

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

 12:00 - uroczystość wręczenia nagród „Bezpieczny Kraków” za 2022 rok, Sala 

Portretowa w Urzędzie Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 18:00 - spotkanie dotyczące Programu Budowy Infrastruktury Sanitarnej BIS, 

Dzielnica XVIII Nowa Huta Wróżenice - Kościelniki, Szkoła Podstawowa nr 141 im. ks. 

Jana Twardowskiego, ul. Józefa Sawy-Calińskiego 12 

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

 16:00 - otwarcie wystawy pt. „Krakowskie place targowe – historia i 

teraźniejszość”, plac Matejki 

 

                                       Monika Chylaszek 

              rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272994,26,komunikat,bez_tramwajow_na_ul__mogilskiej_i_grzegorzeckiej___zmiany_od_3_lipca.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272832,26,komunikat,opatkowice__konsultacje_ws__nowej_petli_i_parkingu_przy_przystanku_ska.html

